
2020 年 12 月 15 日 

 

「レディスプラン＜アミカ＞」の新規販売終了のお知らせ 

 

平素は、ＪＡバンク兵庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、兵庫県内ＪＡでは、皆様にご利用いただいております、女性向けセット商品「レ

ディスプラン＜アミカ＞」（総合口座、キャッシュカード、定期積金、ＪＡカード、カードロー

ンがセットされた商品）の新規販売を終了させていただくことになりました。 

お客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともＪＡバンク兵庫をご愛

顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

なお、今後のお取扱いにつきましては、下記のとおりとさせていただきますので、ご不明な

点がございましたら、兵庫県内のＪＡ窓口にお問い合わせください。 

 

１．販売終了日 

  ２０２１年３月３１日（水） 

 

２．販売終了日以降の取扱い 

 ⑴ 各種取引 

   総合口座、定期積金、ＪＡカード、カードローンの各取引は、引き続きご利用いただけ

ます。 

 ⑵ ＜アミカ＞キャッシュカード 

   引き続き、ご使用いただけます。 

 ⑶ ＜アミカ＞通帳 

   引き続き、ご使用いただけます。ただし、通帳繰越又は総合口座・定期積金契約終了後

は、他の通帳デザインに変更させていただきます。 

 ⑷ ＜アミカ＞協賛店のご利用 

   販売終了日以降、最初に迎えるアミカ定期積金の満期日までご利用いただけます。 

なお、会員カードにつきましては、アミカ定期積金満期時にお手数ですが窓口にご返却

いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


